1

中國醫藥大學113學年度

畢業典禮第2次籌備會議會議紀錄

一、時間：中華民國114年4月14日（星期一）14:00-14:50

二、地點：卓越大樓二樓史丹佛會議室

三、主席：林孟亮學務長                                  記錄：熊玟菁

四、出席委員：(詳如簽到單)

（一）行委員：校長室陳悅生主任秘書、校長室公關中心吳嵩山主任、財務

室廖恭毅財務主任、國際事務處楊良友處長、圖資中心劉育寰副圖資

長、總務處盧裕倉副總務長、事務組楊日昇組長、保管組眉宜伶組長、

文書組陳瑩組長、人力資源室諸幸芝主任、教務處許惠悰教務長、註

冊課務組李妙蓉組長、研究生事務處余永倫事務長、環安室楊禮豪主

任、學務處謝宗明副學務長兼課外活動組組長、健康中心施欣欣主任、

服務學習中心侯曼貞主任、職涯發展暨校友連絡組廖容君組長、學生

會會長。

（二）列席代表：各教學單位（院辦、系辦）、行政單位窗口同仁。

五、主席報告：

感謝各位師長及同仁蒞臨畢業典禮籌備會，第二次籌備會主要像大家報告

第一次籌備會議所分配之各組工作事項進度，讓大家了解各組目前的進度，

因113學年度校級畢業典禮前兩天(6/5、6/6)是校務評鑑，若有任何需要協

助的地方，隨時都可以跟我們說。

 2

六、提案討論：

案由一、校級畢業典禮規劃，提請討論。

畢業典禮規劃-主題規劃

項次 綜合事項 執行情形

一 地點 卓越大樓 B2國際會議廳

二 時間 114年 6月 7日（星期六）08:30~11:00

三 主題

中文主題 傳承醫心，勇敢逐夢

英文主題 Inheriting the medical spirit and bravely pursuing dreams

內文
畢業不只是結束，更是新篇章的開始。我們將承載醫學的使命，
勇敢追尋理想，在未來的道路上傳承這份初心，助人助己，成就
人生。

四 專題講座
孔祥重院士
台灣人工智慧學校校長、中央研究院及美國國家工程院院士

五 畢聯會組成 113學年度畢聯會已由軍訓暨生活輔會組林義勝教官協助調查組成

六
畢業生致詞

代表
由軍訓暨生活輔導組劉大猷教官協助聯繫各院推薦大學部、研究生各 1 名
致詞代表，擇日遴選 2位代表。

七 畢業歌曲
由學生會辦理徵選及投票，並於 3/18票選完成畢業歌曲「Be Your Light」
為今年畢業歌，歌曲已上架至街聲線上音樂社群平台。

113 學年度畢業獎牌

討論：因 6/5 及 6/6 為校務評鑑，總預演時間將再確認，暫定為 5/30確切時間

將透過電子郵件與大家通知。

決議：通過

 3

案由二、各系系級畢業典禮時間及地點，提請討論。

討論：於國際會議廳辦理撥穗典禮之使用費(清潔人員及機電人員加班費)將由

畢業典禮經費支出。

決議：通過。

案由三、校級畢業典禮工作小組進度追蹤，提請討論。

討論：略。

決議：通過

案由四、畢業典禮第三次籌備會議待完成事項，提請討論。

討論：略。

決議：畢業典禮第三次籌備會議將依電子郵件寄發開會通知。

七、臨時動議：

無

八、散會：14時 50分。